

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG562949
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-11T21:19:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
ALFA ECODELI	88250	56271	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227170006001	16-JUL-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	100	596.28	121174	35.22+11		343.79	34,379.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,379.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,500.64															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	40	422.34	121174	29.68+11		264.33	10,573.20	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,573.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,691.71															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	20	378.14	121174	43.35+11		190.66	3,813.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,813.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 610.11															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	24	433.59	121174	37.63+11		240.70	5,776.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,776.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 924.29															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	40	1,196.48	121174	57.21+11		455.67	18,226.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,226.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,916.29															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													224	72,769.00	
458745													15.836 KILOS	TOTAL IVA 16:	11,643.04
														TOTAL VENTA:	84,412.04

(OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG562949
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-07-11T21:19:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
COL. SECTOR T C.P. 70989
SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
ALFA ECODELI	88250	56271	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227170006001	16-JUL-2021	

FOLIO FISCAL: 0019EB16-2C6C-4CC9-B283-150BBE30664F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

C2S8KhRjCyV2+IJosVM0GQeM50EGP9ju8xnyp1wn+4Xo+dX7SOZPOYHIKfZeeTlTy2iDm4VANS

+BbwvRSABG71/02i/Vdr9u3tXpe12eykSGQ3bdcQIjKvYkxyeIZOSFXUksUIeUEXh3ij0luCTgK/ngXimF1V8Lte/DA7/6aaXaBVD8w7NqRvQKqpN7tYnsqLPiCVXBUMy3TIwixaorvXqQG95MmK78xv
vi34mPuxOygA5ck8oB4Af2SEdQsqNmrd1P8f6S5fWAYGtI4IVCKkfy78rITVsseNT8DSdhYRpsSF67M66ro/PCzaxqzHvJ4Qy7dV8ig9IK1XsyX9g8gA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MoGfZpHNkUrJi08IBdc+iGLZuzlmbR+LOLygUxfL6Adx02AD6oLQ9Q1hNuKqoAZo8r+ACMMF6czKwsuewICwivc4BN7NEmhvV25AO/QbAbhMj8YKv+1FhtYSIlapBzMXu

+lgjGmI09cMosyftFRPEkwBS6XGAppxHMIuiBfAmdluDCXjr9Kj4ckZSbEdicMcd5yJtJaUpKJ5LadDpq/wXUqN1sdFRB99YGR8CXsX4RMRj19v1DjfpOL2vjLSkEv7ExPwxFJKfW0lePCT4WM0Sq4a
OfI5hU29ONmtSw+i4FAOwv1o6dJ+NB24IBWNjii057weGdA5qWiPUZNU6M2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0019EB16-2C6C-4CC9-B283-150BBE30664F|2021-07-11T21:21:27|EEL961104G96|C2S8KhRjCyV2+IJosVM0GQeM50EGP9ju8xnyp1wn+4Xo+dX7SOZPOYHIKfZeeTlTy2iDm4VANS
+BbwvRSABG71/02i/Vdr9u3tXpe12eykSGQ3bdcQIjKvYkxyeIZOSFXUksUIeUEXh3ij0luCTgK/ngXimF1V8Lte/DA7/6aaXaBVD8w7NqRvQKqpN7tYnsqLPiCVXBUMy3TIwixaorvXqQG95MmK78xv
vi34mPuxOygA5ck8oB4Af2SEdQsqNmrd1P8f6S5fWAYGtI4IVCKkfy78rITVsseNT8DSdhYRpsSF67M66ro/PCzaxqzHvJ4Qy7dV8ig9IK1XsyX9g8gA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-11T21:21:27

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128757

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

